
 
Estado de Santa Catarina 
Município de Luís Alves 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  

LUÍS ALVES – SC 

Rua: Erich Gielow, nº 35 – Centro  – Luís Alves – SC  
CEP 89.115-000 / Fone/Fax: (047) 33-771355 

 

 

 

RESOLUÇÃO 01/2012 

 

 

Luís Alves, 03 de fevereiro de 2012 

 

 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-CMAS do Município de Luís Alves-

SC, em REUNIÃO ORDINÁRIA, realizada em 03 de fevereiro de 2012, no uso de suas atribuições 

legais e regimentais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Realizar assembléia no dia 16 de fevereiro de 2012, no auditório da Prefeitura Municipal de Luís Alves, 

para Eleição das Entidades Não Governamentais, Associações e Representação de Usuários para 

compor o Conselho Municipal de Assistência Social, gestão 2012/2013. 

 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

 

Giselle Kraisch Mees Baader 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

 


